
 

 

Příloha č.1 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 jako zadavatel veřejné 

zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), s názvem „Schodiště – stavební 

úpravy před kulturním domem v Kopřivnici“ 

 

ROZHODL O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. 

 

Odůvodnění  

Zadavatel ruší předmětné zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona, neboť do 

zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka a po uplynutí lhůty pro podání nabídek tak v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení (rozhodnutí) o 

zrušení zadávacího řízení. 

 

V Kopřivnici dne (viz el. podpis)   

 

       ………..………………………. 

     Bc. Adam Hanus, starosta 

Název zakázky „Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici“ 

Zadavatel 
Město Kopřivnice 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 00298077 

Způsob zadání 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

ve zjednodušeném podlimitním řízení 


		2024-04-11T11:55:44+0200




